
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ЭСТЕТИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ
г. Углегорска Сахалинской области

П Р И К А З №138 – А

Об утверждении
школьного маршрута 28.08.2023

В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 №273 – ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», в целях сохранения здоровья учащихся школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить маршрут движения обучающихся МБОУ НОШЭР г. Углегорска от
школы до ресторана «Чайка» для питания с 04.09.2023 г по 31.05.2024 г
(прилагается).

2. Назначить ответственных за сопровождение обучающихся к месту питания:
социального педагога, классных руководителей 1 - 4 классов, Иванову О.Б.,
Перфилову А.В., Шакирову А.В., Мордовину Н.В.

3. Педагоги, сопровождающие обучающихся от школы до ООО ресторана «Чайка»
и обратно, несут установленную законодательством Российской Федерации
ответственность за их жизнь и здоровье.

4. Классным руководителям 1 - 4 классов еженедельно проводить инструктажи и
беседы с обучающимися о правилах пешеходов и о правилах поведения в местах
общественного питания.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ НОШЭР г. Углегорска Позднякова Л.А.

С приказом работник ознакомлен: 28.08.2023 г.
Иванова О.Б.

Перфилова А.В.

Шакирова А.В.

Мордовина Н.В.


